aree comuni catastalmente identificate al foglio 14, particella 633 (rampa - BCNC) e foglio 14 

particella 625 subalterno 1 (Area di manovra scale ecc. - BCNC). Permesso di Costruire n. 

15/2008 del 10-11-2008; DIA prot. n. 14275 del 10-07-2011; Richiesta Agibilità non 

rinvenuta nel fascicolo Urbanistico. 

Valore d’asta di Euro 5.231,25 (cinquemiladuecentotrentuno/25) - offerta minima Euro 

3.923,44 (tremilanovecentoventitre/44) in caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in 

aumento non potranno essere inferiori a: Euro 200,00 (duecento/00). 

* * * 

LOTTO 18) Locale tecnico (da titolo edilizio n.4) Cantina (catastalmente) C-C2 piano S1 mq 

6 foglio14 particella 625 subalterno 502 C/2 (immobile n.

[...]

comuni catastalmente identificate al foglio 14, particelle 634 e 636 (vialetto corridoio- 

BCNC) e p.lla 625 sub. 1 (BCNC). Permesso di Costruire n. 15/2008 del 10-11-2008; DIA 

prot. n. 14275 del 10-07-2011; Richiesta Agibilità non rinvenuta nel fascicolo Urbanistico. 

Valore d’asta di Euro Euro 2.193,75 (duemilacentonovantatre/75) - offerta minima Euro 

1.645,31 (milleseicentoquarantacinque/31) in caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte 

in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 100,00 (cento/00). 

* * * 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 15:00 presso lo studio della 

Professionista delegata alla sola eventuale presenza dei creditori e di parte debitrice.